
Núm. 157 Pàg.
14-8-2024 1

M U N I C I P I S

Ajuntament de Carcaixent

2024/11009 Anunci de l'Ajuntament de Carcaixent sobre la rectificació de l'error
material en el període voluntari del pagament del primer termini de
l'impost sobre béns immobles de naturalesa urbana. Exercici 2024.

ANUNCI
Una volta aprovat el Padró de l'Impost Sobre Béns Immobles (IBI) de

Naturalesa Urbana, corresponent a l'exercici 2024 i establit el període voluntari de
pagament així com la data de càrrec dels rebuts domiciliats en relació amb este
tribut, per part d'este Ajuntament es va inserir anunci/edicte en el Tauler d'Edictes
d'este Ajuntament, que va ser publicat en el Butlletí Oficial de la Província (BOP) núm.
103, de data 29/05/2024, per a sotmetre a informació pública l'acte d'aprovació així
com el padró corresponent.

Havent-se advertit error material en eixe anunci/edicte pel que respecta al
Període voluntari de pagament del 1r. Termini de 2024 d'este tribut, corresponent al
50 % de la quota, en el sentit de que s'ha indicat com a tal el període comprés entre
l'1 de maig i el 31 de juliol de 2024 en lloc del període comprés entre l'1 de juny i el
29 de novembre de 2024, que era el correcte, procedeix efectuar la rectificació d'eixe
error en el sentit següent:

On diu: "[...] 

El termini d'ingrés voluntari dels deutes corresponents a este tribut [...]
comprendrà des del dia 1 de maig fins el dia 31 de juliol de 2024 per al primer
termini [...]"

Ha de dir: "[...] 

El termini d'ingrés voluntari dels deutes corresponents a este tribut [...]
comprendrà des del dia 1 de juny fins el dia 29 de novembre de 2024 per al primer
termini [...]"

de forma que el paràgraf quart d'este Anunci/Edicte, que va ser publicat en
el Butlletí Oficial de la Província (BOP) núm. 103, de data 29/05/2024, quedaria
redactat en els següents termes, una volta efectuada esta rectificació:

"El termini d'ingrés voluntari dels deutes corresponents a este tribut
s'estableix en dos períodes i amb un import en cadascun d'ells del 50 %, i
comprendrà des del dia 1 de juny fins el dia 29 de novembre de 2024 per al primer
termini o en cas de ser estos dies inhàbils, els immediats hàbils posteriors i de l'1 de
setembre al 29 de novembre de 2024 per al segon termini o en cas de ser estos dies
inhàbils, els immediats hàbils posteriors." 

Carcaixent, a 31 de juliol de 2024. —El regidor d'Hisenda, José Oltra
Cucarella.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

00
9


		2024-08-13T11:57:26+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



